
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Okouzlující polovina chaletu v klidné části střediska
Courchevel Village

Referenční číslo CML20527
Země Francie

Region Savojské Alpy

Město Courchevel Village (1550)
Typ nemovitosti Byt/Apartmán, Dům/Vila

Velikost 271 m2

Cena
4.305.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/03/s3_standard_809725b52a0edccfc5be5e8d76ee5c80a80252bd-1024x682.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní design a špičkové materiály.
5 ložnic s vlastní koupelnou.
Klidná lokalita s nádhernými výhledy.
Součástí také posilovna a sauna.
Private jet letiště v Courchevel (1850) cca 14 minut jízdy.

O nemovitosti

Představujeme moderní a okouzlující polovinu chaletu v klidné části střediska s
úchvatným výhledem na okolní hory. Tato nemovitost se rozprostírá na 3
podlaží a disponuje 5 ložnicemi s vlastní koupelnou. Součástí je také posilovna
a sauna.

Umístění

Nachází se v klidné části střediska Courchevel Village s nádhernými výhledy. V
dosahu veškeré občanské vybavenosti.

Víte o tom, že pro české investory je čím dál tím komplikovanější koupit novou,
ale i starší, nemovitost v Alpách či v Dolomitech? Ve většině exponovaných
oblastí je patrná snaha ochránit místní realitní trh před nerezidentními
investory. Přečtěte se více o podmínkách koupě a užívání nemovitosti v
Alpách a Dolomitech.

Courchevel je prestižní lyžařské středisko nacházející se v srdci
francouzských Alp v oblasti Savoie. Je součástí jednoho z největších
lyžařských areálů na světě, Les Trois Vallées (Tři údolí), s celkem 600
km úpravných sjezdovek, které jsou vzájemně propojeny.

https://rellox.cz/nemovitosti-v-savojskych-alpach
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Toto středisko je synonymem pro luxus a exkluzivitu, s nádhernými hotely,
restauracemi s michelinskou hvězdou a butiky nabízejícími špičkové
zboží. Courchevel je místem, kde si můžete užít dokonale upravované
sjezdovky v nadmořské výšce 1 300 - 3 200 m, takže je vhodné pro lyžaře
všech dovednostních úrovní. Díky svému spojení s dalšími lyžařskými středisky
v rámci Les Trois Vallées máte přístup ke stovkám kilometrů sjezdovek, což
znamená neustálé objevování nových tras. Kromě lyžování nabízí Courchevel
také širokou škálu dalších aktivit, včetně přírodního kluziště, wellness center a
možností nočního života.

Chalet na prodej

Tento okouzlující chalet v moderním stylu nabízí prostorné a zároveň útulné
prostory. Skládá se z prostorného obývacího pokoje s otevřenou kuchyní a
přístupem na balkon, který nabízí úchvatný výhled na okolní hory. Dále je zde 5
ložnic s vlastní koupelnou, rozmístěných na 3 podlažích. Chalet je vybavený
špičkovými materiály s vkusným zařízením. K dispozici je také relaxační zóna s
posilovnou, saunou a sprchou.

Základní fakta

Výhled na hory: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

